

Molekin Osteo, tabletki powlekane, 60 tabl.

Cena: 24,82 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

MOLEKIN OSTEO tabl. * 60

Opis
Molekin Osteo - suplement diety, zawierający wapń, witaminę D3 i K2.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki

wapń z wodorostów morskich, węglan wapnia, substancja wypełniająca: celuloza, menachinon – 7 (witamina K2), cholekalcyferol (witamina D3), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, otoczka (substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza i hydroksypropyloceluloza, substancja wiążąca: talk, barwnik: E171).

Składniki	1 tabletką	% RWS*	2 tabletki	% RWS*
Wapń	300 mg	38%	600 mg	75%
Witamina D	25 µg	500%	50 µg	1000%
Witamina K	37,5 µg	50%	75 µg	100%

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Właściwości składników

Suplement diety zawiera wysokoprzyswajalny wapń z atlantyckich alg (Lithothamnium sp.), mikrokapsułkowaną witaminę K2-MK7 dla uzyskania wysokiej stabilności i biodostępności oraz witaminę D3 w dawce zalecanej przez ekspertów.

Wapń i witamina D wspomagają zmniejszyć utratę minerałów tkanki kostnej u kobiet w okresie pomenopauzalnym. Niska gęstość mineralna kości jest ważnym czynnikiem ryzyka złamań.

Witamina K wspomaga utrzymanie mocnych kości.

Produkt przeznaczony dla kobiet po 50. roku życia.

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 1 tabletki dziennie, podczas posiłku. Zaleca się maksymalnie 2 tabletki dziennie.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować w przypadku gruźlicy, sarkoidozy, niektórych typów chłoniaków.

Należy zachować szczególną ostrożność w przypadku: reakcji alergicznych na produkty zawierające witaminy D i K, stwierdzonej hiperwitaminozy D, skłonności do zakrzepów oraz w przypadku stosowania pochodnych warfaryny lub aspiryny w niskich dawkach w celu rozrzedzenia krwi.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Natur Produkt Zdrowit Sp. z o.o.
ul. Nocznickiego 31
01-918 Warszawa